
收支预算总表
填报单位:[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县 单位：万元

收      入 支出

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款收入 1,118.22 文化旅游体育与传媒支出 1,543.42

    （一）一般公共预算收入 1,019.73 社会保障和就业支出 32.97

    （二）政府性基金预算收入 98.49 卫生健康支出 8.34

    （三）国有资本经营预算收入 城乡社区支出 98.49

二、教育收费资金收入 住房保障支出 16.48

三、事业收入 其他支出 3,400.00

四、事业单位经营收入   

五、附属单位上缴收入   

六、上级补助收入

七、其他收入 123.50

  

本年收入合计 1,241.72 本年支出合计 5,099.70

八、使用非财政拨款结余 结转下年  

九、上年结转（结余） 3,857.97

收入总计 5,099.70 支出总计 5,099.70



部门收入总表

[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县图书馆 , [502004]浮梁县文物管理所（浮梁县博物馆） , [502007]浮梁县文化馆 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款
教育收
费资金
收入

事业
收入

事业单位
经营收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

其他收入
使用非财政
拨款结余小计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算收入

** ** 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 5,099.70 3,857.97 1,118.22 1,019.73 98.490171 123.50

207 文化旅游体育与传媒支出 1,543.42 457.97 961.95 961.95 123.50

　01 　文化和旅游 601.49 17.00 554.49 554.49 30.00

　　2070101 　　行政运行 337.85 307.85 307.85 30.00

　　2070104 　　图书馆 60.29 60.29 60.29

　　2070108 　　文化活动 83.33 83.33 83.33

　　2070199 　　其他文化和旅游支出 120.02 17.00 103.02 103.02

　02 　文物 775.05 394.09 287.46 287.46 93.50

　　2070204 　　文物保护 336.66 252.90 83.76 83.76

　　2070205 　　博物馆 246.19 141.19 105.00 105.00

　　2070299 　　其他文物支出 192.20 98.70 98.70 93.50

　07 　国家电影事业发展专项资金
安排的支出

1.08 1.08

　　2070701 　　资助国产影片放映 1.08 1.08

　08 　广播电视 160.27 40.27 120.00 120.00

　　2070899 　　其他广播电视支出 160.27 40.27 120.00 120.00

　99 　其他文化旅游体育与传媒支
出

5.54 5.54

　　2079999 　　其他文化旅游体育与传媒
支出

5.54 5.54

208 社会保障和就业支出 32.97 32.97 32.97

　05 　行政事业单位养老支出 32.97 32.97 32.97

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

21.98 21.98 21.98



　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴
费支出

10.99 10.99 10.99

210 卫生健康支出 8.34 8.34 8.34

　11 　行政事业单位医疗 8.34 8.34 8.34

　　2101102 　　事业单位医疗 8.06 8.06 8.06

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支
出

0.27 0.27 0.27

212 城乡社区支出 98.49 98.49 98.490171

　08 　国有土地使用权出让收入安
排的支出

98.49 98.49 98.490171

　　2120801 　　征地和拆迁补偿支出 49.29 49.29 49.290171

　　2120803 　　城市建设支出 49.20 49.20 49.2

221 住房保障支出 16.48 16.48 16.48

　02 　住房改革支出 16.48 16.48 16.48

　　2210201 　　住房公积金 16.48 16.48 16.48

229 其他支出 3,400.00 3,400.00

　04 　其他政府性基金及对应专项
债务收入安排的支出

3,400.00 3,400.00

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收
益专项债券收入安排的支出

3,400.00 3,400.00



部门支出总表
填报单位[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3

合计 5,099.70 760.40 4,339.29

207 文化旅游体育与传媒支出 1,543.42 702.62 840.80

　01 　文化和旅游 601.49 420.42 181.07

　　2070101 　　行政运行 337.85 337.85

　　2070104 　　图书馆 60.29 29.42 30.87

　　2070108 　　文化活动 83.33 53.15 30.18

　　2070199 　　其他文化和旅游支出 120.02 120.02

　02 　文物 775.05 282.20 492.85

　　2070204 　　文物保护 336.66 336.66

　　2070205 　　博物馆 246.19 90.00 156.19

　　2070299 　　其他文物支出 192.20 192.20

　07 　国家电影事业发展专项资金安排的支出 1.08 1.08

　　2070701 　　资助国产影片放映 1.08 1.08

　08 　广播电视 160.27 160.27

　　2070899 　　其他广播电视支出 160.27 160.27



　99 　其他文化旅游体育与传媒支出 5.54 5.54

　　2079999 　　其他文化旅游体育与传媒支出 5.54 5.54

208 社会保障和就业支出 32.97 32.97

　05 　行政事业单位养老支出 32.97 32.97

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 21.98 21.98

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 10.99 10.99

210 卫生健康支出 8.34 8.34

　11 　行政事业单位医疗 8.34 8.34

　　2101102 　　事业单位医疗 8.06 8.06

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 0.27 0.27

212 城乡社区支出 98.49 98.49

　08 　国有土地使用权出让收入安排的支出 98.49 98.49

　　2120801 　　征地和拆迁补偿支出 49.29 49.29

　　2120803 　　城市建设支出 49.20 49.20

221 住房保障支出 16.48 16.48

　02 　住房改革支出 16.48 16.48

　　2210201 　　住房公积金 16.48 16.48

229 其他支出 3,400.00 3,400.00

　04 　其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 3,400.00 3,400.00

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排 3,400.00 3,400.00



财政拨款收支总表
[502]浮梁县文化广电新闻出
版旅游局 , [502001]浮梁县

单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计
一般公共预算支

出
政府性基金预

算支出 国有资本经营
预算支出

一、财政拨款收入 1,118.22 一、本年支出 1118.22 1,019.73 98.49  

  一般公共预算拨款收入 1,019.73 文化旅游体育与传媒支出 961.95 961.95   

  政府性基金预算拨款收入 98.49 社会保障和就业支出 32.97 32.97   

  国有资本经营预算收入 卫生健康支出 8.34 8.34   

城乡社区支出 98.49  98.49  

住房保障支出 16.48 16.48   

     

收入总计 1,118.22 支出总计 1,118.22 1,019.73 98.49  



一般公共预算支出表
[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县图书 单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 1,019.73 636.90 382.83

207 文化旅游体育与传媒支出 961.95 579.12 382.83

　01 　文化和旅游 554.49 390.42 164.07

　　2070101 　　行政运行 307.85 307.85

　　2070104 　　图书馆 60.29 29.42 30.87

　　2070108 　　文化活动 83.33 53.15 30.18

　　2070199 　　其他文化和旅游支出 103.02 103.02

　02 　文物 287.46 188.70 98.76

　　2070204 　　文物保护 83.76 83.76

　　2070205 　　博物馆 105.00 90.00 15.00

　　2070299 　　其他文物支出 98.70 98.70



　08 　广播电视 120.00 120.00

　　2070899 　　其他广播电视支出 120.00 120.00

208 社会保障和就业支出 32.97 32.97

　05 　行政事业单位养老支出 32.97 32.97

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支 21.98 21.98

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 10.99 10.99

210 卫生健康支出 8.34 8.34

　11 　行政事业单位医疗 8.34 8.34

　　2101102 　　事业单位医疗 8.06 8.06

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 0.27 0.27

221 住房保障支出 16.48 16.48

　02 　住房改革支出 16.48 16.48

　　2210201 　　住房公积金 16.48 16.48



一般公共预算基本支出表
[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县图书馆 , [50 单位：万元

支出经济分类科目 2024年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 636.90 588.82 48.08

301 工资福利支出 587.65 587.65

　30101 　基本工资 246.77 246.77

　30102 　津贴补贴 83.96 83.96

　30103 　奖金 58.10 58.10

　30107 　绩效工资 34.73 34.73

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 48.20 48.20

　30109 　职业年金缴费 24.10 24.10

　30110 　职工基本医疗保险缴费 15.84 15.84

　30112 　其他社会保障缴费 0.60 0.60

　30113 　住房公积金 36.15 36.15

　30199 　其他工资福利支出 39.20 39.20



302 商品和服务支出 47.48 47.48

　30201 　办公费 11.65 11.65

　30205 　水费 0.60 0.60

　30206 　电费 2.00 2.00

　30207 　邮电费 0.10 0.10

　30211 　差旅费 2.20 2.20

　30213 　维修（护）费 5.00 5.00

　30214 　租赁费 0.50 0.50

　30216 　培训费 0.48 0.48

　30217 　公务接待费 13.20 13.20

　30239 　其他交通费用 9.56 9.56

　30299 　其他商品和服务支出 2.19 2.19

303 对个人和家庭的补助 1.17 1.17

　30305 　生活补助 1.17 1.17

310 资本性支出 0.60 0.60

　31002 　办公设备购置 0.60 0.60



注：若为空表，则为该部门（单位）无“三公”经费支出

财政拨款“三公”经费支出表
填报单位[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502002]浮梁县图书馆 , [502004]浮 单位：万元

部门编码 部门名称 合计

因公出国(境)费

公务接
待费

公务用车购置及运行维护费

小计
一般公务出国
（境）费

高等院校和科研
院所学术交流合
作出国（境）费

小计
公务用车
运行维护

费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 

502 浮梁县文化广电新闻出版旅游局 13.20 13.20



注：若为空表，则为该部门（单位）无政府性基金收

政府性基金预算支出表
填报单位: 单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 98.49 98.49

212 城乡社区支出 98.49 98.49

　08 　国有土地使用权出让收入安排的支出 98.49 98.49

　　2120801 　　征地和拆迁补偿支出 49.29 49.29

　　2120803 　　城市建设支出 49.20 49.20



注：若为空表，则为该部门（单位）无国有资本经营预算收支

国有资本经营预算支出表
填报单位:[502]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502001]浮梁县文化广电新闻出版旅游局 , [502 单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



支出预算总表

科目名称 合计 结转下年

** 1 2

合计 5,099.70

文化旅游体育与传媒支出 1,543.42

社会保障和就业支出 32.97

卫生健康支出 8.34

城乡社区支出 98.49

住房保障支出 16.48

其他支出 3,400.00



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算

** 1 2 3 4

合计 1,118.22 1,019.73 98.49

文化旅游体育与传媒支出 961.95 961.95

社会保障和就业支出 32.97 32.97

卫生健康支出 8.34 8.34

城乡社区支出 98.49 98.49

住房保障支出 16.48 16.48


